2022年 10月７日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コ ー ド 番 号 ３ ０ ６ ３ ： 東 証 グ ロ ー ス）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 中川  晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL https://www.jgroup.jp/）

株主優待御食事券の使用制限の撤廃に関するお知らせ

当社は、株主優待をご利用いただける機会を拡大するため、株主優待御食事券につきまして、下

記のとおり使用時間の制限を撤廃することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 対象となる株主優待御食事券

2021年 10月発送分（有効期限：2021年 11月１日から 2022年 10月 31 日まで）

2022年 ５月発送分（有効期限：2022年 ６月１日から 2023年 ５月 31 日まで）

2022年 10月発送分（有効期限：2022年 11月１日から 2023年 10月 31 日まで）

※今後、発行する株主優待御食事券についても対象にする予定です。

2. 変更内容

変更前 変更後

株主優待御食事券の使用対象外の時間帯

・12月のディナー営業時間帯

（17：00 以降のご入店）

・金曜日のディナー営業時間帯

（17：00 以降のご入店）

株主優待御食事券の使用対象外の

時間帯の撤廃

※有効期限内の株主優待御食事券であれば店

舗の営業時間内のどの時間帯でも株主優待御

食事券をお使いいただけます。

※2021年 10 月発送分（有効期限:2021年 11月１日から 2022年 10月 31 日まで）及び

2022 年 ５月発送分（有効期限:2022 年 ６月１日から 2023 年 ５月 31 日まで）の券面には、

変更前の内容を記載しておりますが、変更後の条件で運用いたします。

3. 変更実施日

    2022年 10 月７日（金）より上記の変更を実施します。

以 上